
UCHWAŁA NRVI-265/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwala Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-265/2019

 z dnia 16 października 2019 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 46 500,00

0,00 0,00

80195 0,00 46 500,00

0,00 0,00

0,00 46 500,00

razem: 0,00 46 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 46 500,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 239 629 666,85 239 676 166,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 580 364,00 6 580 364,00

majątkowe 29 050 987,00 29 050 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 280 364,00 6 280 364,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 46 500,00

bieżące 210 578 679,85 210 625 179,85

Pozostała działalność 1 041 044,00 1 087 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
448 076,00 448 076,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 604 790,00 1 651 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

448 076,00 448 076,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego.    

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-265/2019

 z dnia 16 października 2019 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

52 593 795,00 49 886 155,00 37 436 356,00 31 339 224,00 6 097 132,00 10 334 011,00 254 297,00 1 861 491,00 0,00 0,00 2 707 640,00 2 707 640,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 640 295,00 49 932 655,00 37 482 856,00 31 339 224,00 6 143 632,00 10 334 011,00 254 297,00 1 861 491,00 0,00 0,00 2 707 640,00 2 707 640,00 0,00 0,00 0,00

3 409 717,00 2 899 097,00 1 017 606,00 630 087,00 387 519,00 0,00 20 000,00 1 861 491,00 0,00 0,00 510 620,00 510 620,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 456 217,00 2 945 597,00 1 064 106,00 630 087,00 434 019,00 0,00 20 000,00 1 861 491,00 0,00 0,00 510 620,00 510 620,00 0,00 0,00 0,00

260 201 230,85 192 621 133,85 139 127 177,35 86 926 239,58 52 200 937,77 34 222 524,00 8 528 053,50 7 718 307,00 1 452 554,00 1 572 518,00 67 580 097,00 67 580 097,00 802 195,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 247 730,85 192 667 633,85 139 173 677,35 86 926 239,58 52 247 437,77 34 222 524,00 8 528 053,50 7 718 307,00 1 452 554,00 1 572 518,00 67 580 097,00 67 580 097,00 802 195,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80195

Pozostała 

działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
801

Oświata i 

wychowanie

po zmianach

przed zmianą

3

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego.    
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 46 500 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów  

o kwotę 46 500 zł, z tytułu przyznanej pomocy z Samorządu Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania „Modernizacja pracowni informatycznej Nr 12 w Zespole Szkół Ekonomicznych w 

Wołominie”. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 46 500 zł. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 46 500 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów  

o kwotę 46 500 zł, na realizację zadania „Modernizacja pracowni informatycznej Nr 12 w Zespole 

Szkół Ekonomicznych w Wołominie”. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 46 500 zł. 

 

 


